平成 25 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号５８０７ 東証第１部）

問合せ先 経理担当部長 松島 英寿

TEL（03）5860-2121

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 10 日に公表いたしました、平成 25 年 3 月期連結業績予想と実績値との差異に

ついて下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 25 年 3 月期の連結業績予想値と実績値との差異（平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日）

                               （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年 5 月 10 日）
21,000 550 400 250 5.63

実績（Ｂ） 20,638 380 329 290 4.27

増減額（Ｂ－Ａ） △362 △170 △71 40

増減率 △1.7 △30.9 △17.8 16

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3 月期）
26,899 146 △314 △3,192 △71.92

２．営業利益の前回業績予想と実績値との差異の発生理由

ハードディスクドライブ用コイル加工品事業については、タイ子会社の洪水による影響等により

営業損失計上の見通しに対して、事業全体では予想を上回る受注増加により営業利益を計上するこ

ととなりましたが、コイル及び線材加工品である半導体検査治具に使用されるコンタクトプローブ

の売上が計画に対して下回ったこと並びにケーブル加工品での不採算品種による影響により、また、

情報機器事業における医用画像表示用高精細ディスプレイの売上高減少により、営業利益は３億８

千万円となり、前回業績予想に対してマイナス１億７千万円の差異が発生いたしました。

以上